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Datum   
2022-11-14 
Adress 
 

Yttrande 

Diarienummer Till 
SN-2021-1906 Stadsrevisionen 
  
 
Remiss om Granskning av redovisningsenheterna 
SR-2021-68 
 
 
Servicenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 
Servicenämnden har vidtagit de åtgärder som togs fram i yttrande som lämnades 2021.  
  
1. Servicenämnden ställde sig i tidigare yttrande positiv till att förbereda en gemensam 

uppföljning av mål tillsammans med övriga redovisningsenheter och stadskontor. 
Nämnden anser liksom i tidigare yttrande att det är för tidigt att göra en uppföljning av 
verksamheterna i enlighet med revisionens rekommendation. Förvaltningen arbetar 
vidare med styrning och uppföljning av redovisningsuppdraget i enlighet med 
stadskontorets sammanfattande svar utifrån granskningsrapportens slutsatser.  
 

2. Servicenämnden instämde i att det behövdes åtgärder för att säkra att förvaltningen har 
tillräckliga kontroller på redovisningsenheterna och planerar för åtgärder inom ramen för 
internkontrollplan 2022. 
 
Verksamheten har under 2022 säkerställt arbetet på enheten med genomgång av 
verksamhetens arbetsrutiner kring de processer som verksamheten ansvarar för. Ett antal 
kontrollmoment har upprättats bland annat för att säkerställa att verksamheten följer de 
tidplaner som upprättats för varje arbetsmoment.  

 

Yttrande 
Malmö stadsrevision granskade under 2021 Malmö stads gemensamma redovisningsenheter. 
Syftet med granskningen var att bedöma om kommunstyrelsen, i sin samordnande funktion, 
och servicenämnden, grundskolenämnden samt hälsa-, vård- och omsorgsnämnden har en 
tillräcklig styrning och uppföljning av arbetet med redovisningsenheterna. Som en del i 
granskningen begärde Malmö stadsrevision att servicenämnden skulle inkomma med ett 
uppföljande svar senast den 22 december 2022.  
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Uppföljning av redovisningsenheternas verksamhet gällande kundnöjdhet och 
måluppfyllelse 

 
Under 2022 har förvaltningen gemensamt med stadskontor och Malmö stads andra två 
redovisningsenheter tittat på möjligheten att ta fram en likvärdig modell för alla tre enheter. 
Den sammanvägda bedömningen är att det är för tidigt att göra uppföljning av 
verksamheterna i enlighet med revisionens rekommendation.  
 
Nämnden hade varit till förfogande i både förberedelser för och genomförande av en 
uppföljning av redovisningsenheterna om en sådan hade initierats av kommunstyrelsen. 
Kommunstyrelsen skrev i sitt yttrande efter granskningen: 
”Frågor avseende de gemensamma redovisningsenheterna följs upp och diskuteras regelbundet 
i olika forum. Kommunstyrelsen har i nuläget ingen avsikt att göra någon 
kommunövergripande mätning av de gemensamma redovisningsenheterna. Det betyder inte att 
det inte kommer att bli aktuellt med mätningar i framtiden, men då troligen i en annan form 
än de som tidigare genomförts. Kommunstyrelsen anser också att om det ska genomföras en 
samlad uppföljning av de tre gemensamma redovisningsenheterna är det ännu för tidigt att 
göra en sådan uppföljning. 
 
Kommentar: Redovisningsenheterna har bildats vid tre olika tidpunkter och har därför av 
naturliga skäl kommit olika långt i sitt interna arbete. De tillhandahåller delvis helt olika 
tjänster mot förvaltningarna vilket också kan försvåra jämförelser av resultatet vid en 
uppföljning. 
Redovisningsenheten serviceförvaltningen har färre arbetsuppgifter tilldelade sig i jämförelse 
med övriga redovisningsenheter.  

 
Åtgärd: Servicenämnden står fortsatt till förfogande vid en eventuell framtida uppföljning. 
 
 
Nämnderna rekommenderas att säkerställa att det sker en systematisk intern kontroll 
av att redovisningsenheterna själv följer relevant lagstiftning inom redovisnings- och 
skatteområdet samt god redovisningssed. 

 
Förvaltningen har genomfört åtgärder för att säkra att förvaltningen har tillräckliga kontroller 
på redovisningsenheten serviceförvaltningen. Detta har genomförts inom ramen för 
internkontrollplan 2022. 
 

Ordförande 

 

 Jan Olsson (S) 

Nämndsekreterare 
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 Jim Johannesson 
 
 
[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden] 


